Совет Анатышского сельского поселения

Рыбно-Слободского муниципального района

Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ № XXVI-1

с. Анатыш                                                                                  от 30 января 2023 года

Об установлении должностей

муниципальной службы в муниципальном

образовании «Анатышское сельское

поселение».

В соответствии Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ (ред.

от 14.07.2022) «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьёй 6 Федерального закона от 2 марта 2007 года №25-

ФЗ (ред. от 28.12.2022) «О муниципальной службе в Российской Федерации»,

статьёй 6 «Кодекса Республики Татарстан о муниципальной службе» от 25.06.2013

№50-ЗРТ (в ред. от 21.03.2022), Устава муниципального образования «Анатышское

сельское поселение» Рыбно-Слободского муниципального района Республики

Татарстан, Совет Анатышского сельского поселения Рыбно-Слободского

муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1.Установить муниципальную должность муниципальной службы

муниципального образования «Анатышское сельское поселение» Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан:

секретарь Исполнительного комитета Анатышского сельского поселения

Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан – 1 ед.

2.Установить, что настоящее решение вступает в силу с 01 февраля 2023 года.

3. Настоящее решение разместить на информационных стендах Анатышского

сельского поселения Рыбно-Слободского муниципального района Республики

Татарстан, расположенных по адресу: Республика Татарстан, Рыбно-Слободский

район, с. Анатыш, ул. Клубная, д.17, д. Шиланка, ул. Набережная, д.1 и на

официальном сайте Рыбно-Слободского муниципального района Республики

Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:

http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Анатышского сельского поселения

Рыбно-Слободского

муниципального района

Республики Татарстан                                                          К.К. Замалиев